
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   4/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  43/2013 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικ. έτους 2012 και διάθεσης πιστώσεων δαπανών 
οικ. έτους 2013 των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 1 Φεβρουαρίου  2013 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.507/28-1-2013 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος 5) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 6) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 
8)Χρήστος Ποτόλιας μέλος, 
Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 43: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ΄αριθμ. 7668/ΞΔΔΟ336/ 24-1-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Όπως διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
όπως διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. Πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
 6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών για ανεξόφλητες υποχρεώσεις του 2012 και την διάθεση πίστωσης για 
υποχρεώσεις του 2013, από τον προϋπολογισμό 2013 της Π.Ε. Ξάνθης, προκειμένου να εκδώσουμε 
τις αποφάσεις αναλήψεων, όπως αυτές παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει  τις  δαπάνες για ανεξόφλητες υποχρεώσεις του 2012 και την διάθεση πίστωσης για 
υποχρεώσεις του 2013, από τον προϋπολογισμό 2013 της Π.Ε. Ξάνθης, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στους παρακάτω πίνακες: 
Α) Ανεξόφλητες υποχρεώσεις 2012 

Κ.Α.Ε. Α.Α.Υ. Σύνολο Προμηθευτής Παρατηρήσεις 

2071.9779.0200 51 135,3 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΕΕ 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΏΝ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
ΑΡ.ΕΡΓ.113602027 
(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ) 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-5ΕΖ



2071.9779.0200 51 92,25 
ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ-
Π.ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Α.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΏΝ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
ΑΡ.ΕΡΓ.113602027 
(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ) 

2071.9779.0200 19 5.271,84 
ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ& ΘΡΗΣΚ. 
ΠΟΛΙΤ.& ΑΘΛΗΤ.  (ΛΑΕΠΚΑ ) 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΑΡΧΑΙΟ ΘΕΑΤΡΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
ΑΡ.ΕΡΓ.113602020 

2072.0511.0200 
& 
2072.0512.0200 1 214,61 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΜΗΝΟΣ 12/2012 
ΥΠΑΛΛ. ΑΠΟΣΠ.  ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ. 

2072.0711.0200 427 233,78 
ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
κ.λ.π. Δικ.(Σύνολο 8 ) 

ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ Δ.& ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚ/ΧΟΙ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
11ος-12ος /2012 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚ.- 
ΟΙΚΟΝ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2072.0711.0200 66 20,78 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ/ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
12oς 2012 

2072.0711.0200 188 647,11 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 12/2012 

2072.0824.0200 8 17 

HELLAS ON LINE 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

ΔΑΠΑΝΗ HELLAS ON LINE ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 5/12  ΕΡΓΑΣΤ. ΤΕΧΝ. 
ΕΡΓΩΝ  

2072.0824.0200 8 1156 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 2012 

2072.0829.0200 493 90,41 
ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. 
ΟΕ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.0831.0200 9 377,5 Δ.Ε.Υ.Α.Ξ. ΥΔΡΕΥΣΗ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
2072.0832.0200 10 260 Δ.Ε.Η. Α.Ε. ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.0844.0200 494 200 
Κ.ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ-
Σ.ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ Ο.Ε. 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΛΟΓΟΥ 
ΚΑΙ ΠΡΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
"Η ΞΑΝΘΗ ΤΙΜΑ ΤΗΝ ΚΑΤΙΝΑ 
ΒΕΪΚΟΥ-ΣΕΡΑΜΕΤΗ" 

2072.0844.0200 494 600 
ΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΠΕ 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΛΟΓΟΥ 
ΚΑΙ ΠΡΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
"Η ΞΑΝΘΗ ΤΙΜΑ ΤΗΝ ΚΑΤΙΝΑ 
ΒΕΪΚΟΥ-ΣΕΡΑΜΕΤΗ" 

2072.0845.0200 498 300 ΛΥΚΕΙΟ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΔΩΡΩΝ (ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ) ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΟΥ ΝΕΟΥ 
ΕΤΟΥΣ, Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.0899.0200 504 2.675,00 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΣΥΝΟΡΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ 2HΣ ΔΟΣΗΣ ΓΙΑ  
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ   
ULΥSSES ESPON 

2072.1121.0200 492 260,00 
ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ Μ. ΕΠΕ ΕΦΗΜ. 
ΑΔΕΣΜΕΥΤΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΑΔΕΣΜΕΥΤΗΣ 
ΕΤΟΥΣ  2012 Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.1121.0200 492 260,00 ΜΑΧΗΤΙΚΗ Μ. ΕΠΕ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΑΧΗΤΗ ΕΤΟΥΣ 
2012 Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.1329.0200 503 22,14 
ΠΑΜΠΟΡΗΣ Α.-
Χ.ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ Ο.Ε. 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.1512.0200 4 998,24 ΣΙΟΥΤΑ Π.ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2012 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-5ΕΖ



2151.0711.0200 295 19,57 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΤΟΥ ΠΑΡΑΣΧΟΥ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ  11ος -12ος 2012 

2151.0711.0200 295 19,56 
ΜΠΟΖ ΟΡΧΑΝ κ.λ.π. 
Δικ.(Σύνολο 2) 

ΜΠΟΖ Ο. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  11-
12/2012 

2191.0821.0200 364 & 496 143.573,68 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
A.E. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ 10ος-11ος-12ος 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2191.0821.0200 496 116.302,29 EUROTAXI 

EUROTAXI/ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ME 
ΤΑΞΙ 10-12/2012 

2191.0824.0200 11 62,5 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 
ΟΤΕ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 8/10/12-
7/12/12 

2191.0831.0200 12 27 Δ.Ε.Υ.Α.Ξ. 
ΥΔΡΕΥΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. ΥΔΡ. 08 027442   

2191.1512.0200 501 225,7 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  
ΜΗΝΟΣ  12/ 2012  Δ/ΝΣΗΣ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΞΑΝΘΗΣ  

2192.0821.0200 365 10.578,62 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ.  9-
12/2012 

2192.0821.0200 365,5 400.655,64 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ 
A.E. 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  10-12/2012 
Ν.ΞΑΝΘΗΣ.  

2192.0821.0200 497 151.046,87 EUROTAXI 

EUROTAXI/ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ME 
ΤΑΞΙ 10-12/2012 4ο 

2192.0824.0200 14 104,5 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 
ΟΤΕ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 8/10/12 - 
7/12/12  

2292.0711.0200 108 & 429 180,6 ΑΛΗΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΑΪΝΤΙΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 11-12/2012 

2292.0711.0200 61 40,34 ΓΚΑΖΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΥΠΑΛΛ.ΤΜ.ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) 2012 

2292.0711.0200 181, 272, 429 807,21 ΔΕΡΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΠΕΡΜ/ΣΗ) 7-12/2012. 

2292.0711.0200 429 133,41 ΚΑΜΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΑΜΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ) 11-12/2012. 

2292.0711.0200 429 127,68 ΚΟΝΔΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΟΝΔΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) 11-12/2012. 

2292.0711.0200 429 15,3 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝ/ΝΟ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) 11-12/ 2012. 

2292.0711.0200 429 58,68 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) 11-12/2012. 

2292.0711.0200 347 51,36 ΜΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ) 9-10/2012. 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-5ΕΖ



2292.0711.0200 429 165,78 ΜΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΟΥΡΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ) ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012. 

2292.0711.0200 

64,113,181,2
02,277,351,4
33 995,47 ΜΠΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΠΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
ΥΠΑΛΛ. ΤΟΥ ΤΜΗΜ.  
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  
2012 

2292.0711.0200 429 19,56 ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗ ΜΕΝΕΛΑΟ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΟΣΔΕ) 11-12/2012 

2292.0711.0200 429 147,87 ΟΜΕΡ ΟΜΕΡ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
ΟΜΕΡ ΟΜΕΡ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 11-
12/2012. 

2292.0711.0200 429 40,2 ΠΑΣΣΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΠΑΣΣΑΛΗ ΕΥΔΟΛΙΑ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
12/2012 

2292.0711.0200 181 101,36 ΤΕΓΟΣ ΔΗΜΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΠΑΣΣΑΛΗ ΕΥΔΟΛΙΑ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  
11-12/2012 

2292.0711.0200 429 71,04 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΣΠΥΡΟ ΥΠΑΛ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 11-
12/2012. 

2311.0711.0200 402 2.495,58 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ κ.λ.π.  
Δικ. (Σύνολο 11) 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
12/2012 

2311.0711.0200 402 627,18 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ κ.λ.π. 
Δικ..(Σύνολο 8) 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛ.& ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ. 
ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  12/2012 . 

2311.0711.0200 402 392 ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 11/2012 

2311.0711.0200 402 2.095,00 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
κ.λ.π. Δικ.(Σύνολο 6) 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ & 
ΛΟΙΠΟΙ ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  
12/2012 

2311.0711.0200 402 448 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 11/2012 

2311.0711.0200 402 280 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΥΠΑΛΛ. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 11/2012 

2311.1511.0200 2 219,14 
ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝ.& ΣΙΟΥΤΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

2391.0711.0200 448 1.123,48 
ΖΟΥΜΠΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
κ.λ.π. Δικ. (Σύνολο 2 ) 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΖΟΥΜΠΑΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ & ΛΟΙΠΟΙ  ΥΠΑΛΛ. 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 12/2012  Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-5ΕΖ



2391.0871.0200 203 45.460,00 
ΑΓΚΟΡΤΖΑΣ Ι. & Λοιποί 
Δικαιούχοι (Σύνολο 17 Δικ.) 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Δ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΩΝ 2012 892544,13   
 
Β) Διάθεση πίστωσης για υποχρεώσεις έτους 2013 
 

KAE ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2071.9779.0001 19.000,00 
Έκτακτες εργασίες προστασίας πρανούς 
Κοσύνθου στο ύψος του γηπέδου Ασπίδας 

Έργο που συμπεριλαμβάνεται στο 
υπό έγκριση Τεχνικό Πρόγραμμα 
2013 της Π.Ε. Ξάνθης 

2151.0869.0001 67,65 
Επισκευή Φωτοαντιγραφικού Μηχανήματος 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας 

 

2151.1699.0001 149,99 
Ανταλλακτικά Φωτοαντιγραφικού Μηχανήματος 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας 

 

2191.0829.0001 250,00 
Προμήθεια υπηρεσιών λοιπών μεταφορών 
Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπ. 

 

2291.0869.0001 30,75 
Συντήρηση φωτοτυπικού  Δ/νσης Αγροτ. 
Οικονομομίας 

 

2291.1699.0001 219,06 
Προμήθεια τόνερ για φωτοαντιγραφικό & 
εκτυπωτές  Δ/νσης Αγροτ.Οικονομίας 

 

2291.5329.0027 150,00 
Κουτιά Αποθήκευσης γραφείου Δ/νσης 
Αγροτ.Οικονομίας 

 

2292.0567.0011 3.000,00 
Αποζημίωση ελεγκτών Κτηνιατρικής βάσει του 
Ν.3460/2006 

 

2391.0869.0001 43,05 Επισκευή fax Δ/νσης Μεταφορών 
 

2391.1329.0001 265,00 
Ανταλλακτικό (Τροφοδοτικό) Server Δ/νσης 
Μεταφορών 

 

2391.1699.0001 25,09 Προμήθεια σφραγίδων Δ/νσης Μεταφορών  

2391.3199.0001 1.000,00 
Επιστροφή χρημάτων λόγω κατάθεσης εκ' 
παραδρομής Δ/νσης Μεταφορών 

 

Σύνολο 24.200,59 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   43/2013 
 

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

                ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
                   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε 
 

                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΥ57ΛΒ-5ΕΖ


